CONTRATOS MODIFICADOS

JULIO-SEPTIEMBRE 2017

Objeto del contato

Tipo contrato

Adjudicatario

Fecha adjudicacion

Fecha modificado

Adjudicacion incial

Importe
Modificado

Var. absoluta

Var.porcentual

Servicios de formaciéon , asesoramiento e
intervencion precoz con menores en situacion
de riesgo o desproteccion

(32 modificacion)

Prestacion de los servicios del Centro Joven
Kontadores

Contrato reservado a centros especiales de
empleo y empresas de insercidon de servicios
de limpieza de edificios municipales y de otras
entidades municipales

(32 modificacion)

Contrato reservado a centros especiales de
empleo y empresas de insercion de servicios
de limpieza de edificios municipales y de otras
entidades municipales

(42 modificacion)

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

GIZEKIMENAK, SL

ARTAZIAK ARTE
EKIMENAK EUSKADI

HEZKUNTZA

GUREAK GARBITASUNAS.L.U

GUREAK GARBITASUNAS.L.U

04/07/2014

17/05/2016

04/10/2016

04/10/2016

26/07/2017

26/07/2017

08/08/2017

19/09/2017

249.018,73

85.490,18

1.389.026,96

1.389.026,96

265.242,73

102.146,23

1.405.384,00

1.474.696,40

17.846,40

16.656,05

16.357,20

85.669,44

7,17%

19,48%

0,97%

6,17%

Paqgina 1




